
 

 

UCHWAŁA NR XL.528.2013 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2013 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2013 Nr XXVIII.396.2012  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2013 o kwotę 85 760,00 zł - jak w załączniku Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę 321 966,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na 

rok 2013 o kwotę 407 726,00 zł - jak w Załączniku Nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 30 850,00 zł,  

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 237 116,00 zł, z tego:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 112 506,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 85 802,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 26 704,00 zł, 

b) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 35 772,00 zł,  

c) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 11 838,00 zł,  

d) zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 77 000,00 zł, 

3) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 353 726,00 zł, z tego:  

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 306 394,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 81 944,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 224 450,00 zł, 

b) zwiększenie planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 15 111,00 zł,  

c) zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9 221,00 zł,  

d) zwiększenie planu wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 23 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7773



§ 2. Wprowadza się zmiany w Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna na 2013 rok - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2013 rok Nr XXVIII.396.2012 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 grudnia 2012 wprowadza się zmiany polegające na 

nadaniu nowego brzmienia:  

1) Załącznikowi Nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2013 - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

2) Załącznikowi Nr 9 - Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 

2013 rok - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

na 2013 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu - 67 293 774,37 zł  

2. Wydatki budżetu - 75 761 423,13 zł  

3. Deficyt budżetu - 8 467 648,76 zł  

4. Przychody budżetu - 14 284 478,00 zł  

5. Rozchody budżetu - 5 816 829,24 zł. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7773



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL.528.2013 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7773



 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7773



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL.528.2013 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7773



 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7773



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL.528.2013 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7773



 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7773



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL.528.2013 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7773



 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7773



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL.528.2013 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7773



 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7773


		2013-12-23T14:07:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




